
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4521-46/VIII 

 

Про затвердження Меморандуму про співпрацю між Слобожанською селищною радою 

Дніпровського району Дніпропетровської області, Степнянським ліцеєм 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області та 

Благодійною організацією  «Благодійний фонд «Діти нового покоління» 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

урахуванням зростаючої потреби у створенні підтримки для сімей з дітьми, евакуйованих з 

територій проведення бойових дій, з метою урегулювання відносин з Благодійною 

організацією «Благодійний фонд «Діти нового покоління», які здійснюють евакуацію сімей з 

дітьми із зони бойових дій, враховуючи лист Дніпровської районної військової адміністрації 

Дніпропетровської області від 02.05.2025 року № 1-44-1794/0/557-25, Протокол Дніпровської 

районної комісії з питань евакуації №1 від 02.05.2025 року, Рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 17.05.2025 року № 190 «Про тимчасове розміщення 

евакуйованих осіб у Степнянському ліцеї Слобожанської селищної ради», Протокол 

Дніпропетровської регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій № 31 від 04.06.2025 року, враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Меморандум про співпрацю між Слобожанською селищною радою 

Дніпровського району Дніпропетровської області, Степнянським ліцеєм Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області та Благодійною організацією  

«Благодійний фонд «Діти нового покоління», що додається.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради Миколу Шеремета. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


